買受人承認申請書

令和   年   月   日

東近江市長 小椋 正清 様

申請者   〒

住  所

名  称

代表者名                印

ＴＥＬ      （  ）

次のように、買受人の承認を受けたいので、東近江市八日市公設地方卸売市場条

例第２０条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

営業所所在地及び商号 商号

営 業 開 始 又 は

会 社 設 立 年 月 日
Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ     年   月   日

営 業 の 内 容
業 種

取扱品目（□青果物 □水産物 □関連店舗）

年 間 買 受 見 込 金 額

副 買 受 人 氏 名 生 年 月 日 住   所

 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・  ・

 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・  ・

 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・  ・